

## 【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新	旧
<p style="text-align: center;"><b>暗号資産現物取引説明書</b></p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p><b>24.苦情及び紛争の相談窓口</b></p> <p><b>当社の相談窓口へのご相談</b></p> <p>当社サービスに関する苦情・相談につきましては以下の窓口にて受け付けています。</p> <p>オーケーコイン・ジャパン株式会社 カスタマーサポート部</p> <p>所在地：東京都港区虎ノ門一丁目2番10号5階</p> <p>連絡先：support@okcoin.jp</p> <p>受付時間：24時間 <u>365日</u></p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p><b>附則</b></p> <p>2020年3月1日制定 施行</p> <p>2020年5月1日改定 施行</p> <p>2020年5月29日改定 施行</p>	<p style="text-align: center;"><b>暗号資産現物取引説明書</b></p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p><b>24.苦情及び紛争の相談窓口</b></p> <p><b>当社の相談窓口へのご相談</b></p> <p>当社サービスに関する苦情・相談につきましては以下の窓口にて受け付けています。</p> <p>オーケーコイン・ジャパン株式会社 カスタマーサポート部</p> <p>所在地：東京都港区虎ノ門一丁目2番10号5階</p> <p>連絡先：support@okcoin.jp</p> <p>受付時間：24時間受け付けておりますが、担当者による対応は10:00～17:00とさせていただきます。<del>（土日祝・年末年始を除く）</del></p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p><b>附則</b></p> <p>2020年3月1日制定 施行</p> <p>2020年5月1日改定 施行</p> <p>2020年5月29日改定 施行</p>

2020年8月11日改定 施行 <u>2020年9月9日改定 施行</u> 以上	2020年8月11日改定 施行 以上
--	-----------------------